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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontaktoplysninger på klager er oplyst.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet herunder kølekapacitet, der anvendes
klæde på brød ved udskæring, lange ta redskaber, fade på
buffeten skiftes løbende ud, virksomhedens styring af hvor
længe varme/lune retter serveres på buffet, buffeten
overvåges af personalet.
Kunderne desinficer hænder, inden de går til buffeten.
Virksomheden har procedure for at deres kunder tager en ren
tallerkensæt hver gang kunderne går i buffeten.
Under dagens tilsyn fremgår det at køkkenpersonalet har
forskellige opgaver under buffetserveringen eks. opvask,
overvågning, opfyldning.
Personalet overvåger serveringsbestik i skåle/fade.
Kontrollere tilgængelighed af håndvask i produktionskøkken.
Virksomheden har mundtlig gennemgået procedurer for
håndtering af varmebehandling til minimum 75°C. Kontrolleret
virksomhedens Indstiks termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkke herunder overflader som
kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
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vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generelt vedligeholdelsesniveau på
inventar,
bordplader og gulv i produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige procedure på modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for modtagerkontrol af
kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, varmholdelse, opvarmning og nedkøling for perioden april
2023 og frem til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med allergene oplysninger til
forbrugere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om regler vedr. information om allergene oplysninger til forbrugere, og at virksomheden opsætter skilt, eller
andet, hvor på der står, at ved henvendelse til personalet, kan allergen ingredienser i virksomhedens fødevarer
oplyses.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


